MHWHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUS 1 HAYKH POCCUMCKOM ®EJIEPAIINU
(denepasbHoe rocyrapcTBeHHOE OI0IKETHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpeKIeHue
BbICIIET0 MPO(eCcCHOHAIBLHOI0 00pa30BaHuUsA
«Poccuiickuii rocyapcTBeHHbI TMIPOMETEOPOJIOTHYeCKUl YHUBEPCUTET

ITPUKA3

Ne 518 /K-2

r. Cankr-IletepOypr
ot «01» centsiops 2015 r.

Ilo im4HOMY cocTaBy
(0 3a4HCIEeHNN)

ITPUKA3BIBAIO:

3a4YnUCIUTh

c 01.09.2015 wa 1 «kypc 3aouyHOi (OpPMBI

o0y4deHus

beneparbHOTrO

roCy/1apCTBEHHOr0 OI0/PKETHOTO 00Pa30BaTEIbHOIO YUPEKIEHUS BBICIIErO MPo(hecCnoHalIbHOTO
oOpa3oBanus "Poccuiickuil rocynapCTBEHHBIH THIPOMETEOPOJIOTHUYECKUI YHHMBEpCUTET" Ha
MmecTa, (QuHAHCHUpyemble H3 cpenctB denepanbHOro OOHKETa CIEAYIOMIUX a0UTYpUEHTOB,
BBI/IEP)KABILINX KOHKYPCHBIA OTOOp B COOTBETCTBUU C HAOpaHHBIMU OasyiaMu:
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OAKVIIBTET 3A0OUYHOI'O OBYYEHU A

Hanpasnenune 05.03.05 IlpukiamHas ruApOMETEOPOIIOTHS

HpO(l)I/IJ'IL HpI/IKJ'IaI[HaH METCOPOJIOTHA

Aunekceesa IOnmuss AHTOHOBHA

Anoxuna Hagexna IOpreBHa
bynanosa Jlapes JlykusHoBHa

BaceBa Anna BnagumupoBHa
Bacunres Koncrantua Hukomaesuu

Becunun Anekcannp Huxonmaesuy
Berposa Exkarepuna BrnagumupoBna
I"ait Urops AHatonbeBuY

I'mappimeB Anekceit AnekcanapoBud
Hemun Koncrantun Brnagumuposuu
3enkoBa Kcenus OneroBHa

Kexun Jlenuc AnekceeBud

Ko3snosa Onbra AnekcanapoBHa
Kysues Pycnan Jlamuposuu
Ky3nenoBa Anekcanapa

Kynramos Bukrop I'eHHaaseBuY
JIy3un Hukura CepreeBuu
Mapuenko Esrenus BnagumuposHa
Menemunna Exarepuna MuxainoBHa
HukonaeB Poman AnekceeBuy
Huxonaesa IOnusa FOpreBHa

166

264
172

155
140

272
161
187
217
220
169
241
172
190
142
227
170
184
276
171
228



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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ITaBnoB Imutpuii BsauecnaBosuy
[Tunuyk Hatanes [letpoBHa
ITonukapnosa MHHa

Ponora Codbs JIMutpueBna
Pritenxko Koncrantun I 'ennaapesud
Camomkuna Jlrogmuna AjlekceeBHa
Cunexosa 'ynbHap [la3zunoBHa
CranoBosa Enena I'ennagueBna
Crenpmain Mapus AHIpeeBHa
CynakoBa Codnst CepreeBHa
Tperbsak Anexcanap Bukroposuu
Yamuua Buktopust AuapeeBHa
[mbiprHa Anena AHapeeBHa
[[ImapmoBa Mapuna BacunbeBa
[Ilynsruna Enena BuranbseBHa

Hampasnenue 05.03.05 IIpukinagHas rugpoMeTeopOoIoTHs
npoduns [puknagnas ruaponorus

benozepos JImutpuii Bacunsesnu
BumnsikoBa Bukrtopus OnerosHa

3aBanckuit [Imutpuii Bukroposuu
KanmeikoBa Anena MuxaitiioBHa
Koporuna Exarepuna AnnpeeBHa
Huxkutnna Onsra Bnagumuposna
Orup Jlennc EBrenbeBnu

Powxun JleB AHgpeeBuy
CkpunaueB Anekceld BanepbseBuu
®omuna Hatanes BnagumupoBHa
XapueHKo Asekcanzp AlekceeBUY

Hamnpasnenue 05.03.05 [IpuknagHas THIPOMETEOPOITIOTHS
npoduinp [IpukinagHas okeaHONIOTUs

AbGnycenumoB ApreMuil ATHMKEpUMOBUY

be3bopomoBa Anena AHpeeBHa
benozepckast Codps AneekceeBHa
benses Hukura Cepreesuu
Boponosa EBrenus AnapeeBHa
Hemuyk FOpuit Cepreesuu

3asiu Mapus BuktopoBHa

161
243
155
199
190
200
195
213
157
199
229
160
130
271
210

252
229

229
233
219
248
265
266
228
270
261

155
165
175
192
181
147
159



8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

OcHoBanue: 3asBieHue, peuieHre npuemMHon komuccuu PITMY ot 01.09.2015,

NBankuna Exarepuna AjnekcaHapoBHa
Uesner Bnaaucnas Bragumuposuu
Kanununa Apuna EBrenbeBHa
KapakuneBa ®anna AnapeeBHa
Kucenesa Mapus DnyapaoBHa
KoBanesa Mapus ['enHHanbpeBHA
KoporaeBa Tatpsana BacuibeBHa
Kouypos 3axap AnapeeBuu
Ky3nenoBa Axkcunus AnipeeBHa
JlaBpoB Makcum CepreeBuu

Mansues Cepreit MuxaiinoBud
MaptreiHoBa Hanexna BaientuHoBHa
Marsees [Imutpuii Bnagumuposny
Mopo3s Beranuna Uropepna
[TectpsieBa Exarepuna AHpeeBHa
ITlyprtukoBa Haranbest EBrenreBHa
PoxnectBenckuit Bnaaucias Mropesuu
CemenoB Bragumup Hukonaesuu
TepexoB AntoH IOpbeBuu

[Iunoma Bagum AnexkcanapoBud

npotokos Ne 34

H.o. pextopa

B.JI. Muxees

217
148
163
167
197
172
190
141
149
129
136
175
139
133
178
142
158
183
196
158



CornacoBaHo:

[Ipopektop o YP

/A.I'. KpbuioB

OtB. cexperaps [IK

Hcnonuurens:
MecT. Ten. 423

[ P.I". [laupkuH



